СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  ЗАКРУТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2011 года                                                                                   № 8

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области

Киреенкова И.И.

В связи со смертью депутата Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствии с пунктом 1 статьи 24 Устава Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочное полномочие депутата Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  Киреенкова Ивана Ивановича.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                  Е.Н.Давыдова